



30 ינואר 2022

לכבוד
מר יובל לנדסברג
מנכ"ל סנו – מפעלי ברונס בע"מ

שלום רב,

הנדון: הודעת חברת סנו על העלאת מחירים

מדינת ישראל, כמו גם שאר מדינות העולם, נמצאת בתקופה מורכבת של מאבק בנגיף הקורונה הפוגע בבריאותם של האזרחים, כמו גם בחוסנם הכלכלי ובוודאות התעסוקתית שלהם.

במסגרת ההתמודדות עם המשבר הבריאותי, הכלכלי והחברתי – ממשלת ישראל נקטה בצעדים חסרי תקדים והייתה הראשונה לחסן את אזרחיה בחיסון השלישי, וכן ביטלה את מדיניות דמי האבטלה לעובדים בחליית וזאת על מנת להגדיל את היקף התעסוקה במשק ולשמר פעילות כלכלית יציבה ככל הניתן. לראייה – המדדים הכלכליים של ישראל בהשוואה למדינות המפותחות טובים בהרבה – הן במונחי תוצר, הן במונחי תעסוקה והן מבחינת היקף עליות המחירים.

יחד עם זאת, המשבר לא תם. אזרחים ועסקים רבים טרם התאוששו ממשבר הקורונה, וחלקם אף נפגעו בגל האומיקרון הפוקד את מדינתנו בימים אלו ממש. ממשלת ישראל עושה כל שביכולתה על מנת לסייע להם לצלוח את הגל הנוכחי בבטחה, אך נדרש שיתוף פעולה גם מצד יתר "השחקנים" במשק.

עד שנת 2021, השקל התחזק משמעותית אל מול מטבעות אחרים בעולם, וזאת בסביבה אינפלציונית נמוכה וללא שינוי משמעותי בעלויות העסקה של העובדים. משמעות הדבר היא שמוצרים וחומרי גלם שיובאו על ידי חברתכם לישראל הוזלו משמעותית עבורכם – מבלי שהורדתם את המחיר לצרכן הישראלי בהתאמה, והוא נותר מהגבוהים בעולם למוצרים אלו.

הדו"חות הכספיים הרבעוניים בשנת 2021 של חברת סנו מצביעים על רווחיות גולמית ותפעולית גבוהה. כך, שגם ברמת המחירים הנוכחית, שהיא כאמור גבוהה מהממוצע בעולם, החברה שומרת על שיעורי רווחיות גבוהים מאשר במדינות אחרות בהן היא פועלת. כמו כן, החברה חילקה והכריזה על חלוקת דיבידנד בהיקף כולל של כ- 86 מיליון ש"ח בשנת 2021 ועל סכום דומה בשנת 2020. סכומים אלה מייצגים עלייה של 100% ביחס לחלוקות הדיבידנדים של החברה בשנים 2018-2019.

לנוכח כל האמור לעיל הכרזתכם על העלאת מחירים בעת הזו היא צינית ופוגעת באזרחי המדינה.

לפיכך, בשעה מורכבת זו, מצופה מחברת סנו לגלות אחריות ולהודיע על ביטול העלאת המחירים עליה הודיעה החברה. אנו נמשיך לעקוב באחריות הלאומית הנדרשת אחר המחירים לצרכן הישראלי, ובמסגרת זו לא נהסס לנקוט בצעדים הנדרשים להבטחת כלכלה תחרותית והוגנת.

בברכה,

אורנה ברביבאי
שרת הכלכלה והתעשייה

אביגדור ליברמן
שר האוצר

העתק: עו"ד מיכל כהן - הממונה על התחרות